МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-

ЛЕЙТЕНАНТА ИВАНА ЛУКИЧА ХИЖНЯКА СЕЛА КУХАРИВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

 П Р И К А З

12.02.2024 г.                                                                                              № 19-ОД

с. Кухаривка

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в

2024 году в МБОУ СОШ № 9 им.генерал-лейтенанта И.Л. Хижняка

с. Кухаривка  МО Ейский район

На основании письма Рособрнадзора от 04.12.2023 года № 02-422, приказа

Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году»                       п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ

(далее – ВПР) весной 2024 года в 4-8-х, 11-ом классах согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в

пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива школы в срок до

01.03.2024 г.

3.  Контроль выполнением приказа возложить на заместителя директора

Могильную Галину Ивановну.

Директор                                                                                                     И.П.Белова

С приказом ознакомлена:

«12» февраля 2024 года

Г.И. Могильная

Приложение к приказу № 19-ОД

от 12.02.2024 г.

График проведения ВПР весна 2023-2024 учебного года

в МБОУ СОШ№9 им генерал-лейтенанта И.Л. Хижняка с.Кухаривка

МО Ейский район

Директор                                                                                                 И.П. Белова

№ дата класс предмет

1 01.03.2024 11 биология

2 05.03.2024 11 физика

3 07.03.2024 11 история

4 12.03.2024 11 химия

5 14.03.2024 11 единая проверочная работа по социально-

гуманитарным предметам

6 19.03.2024 4 русский язык (1 часть)

7 7 математика

9 8 русский язык

10 11 география

11 21.03.2024 4 русский язык (2 часть)

13 6 русский язык

15 02.04.2024 5 русский язык

16 6 предмет по выбору 1 (история, обществознание)

17 7 русский язык

18 8 предмет по выбору 1(история, обществознание,

география)

19 04.04.2024 4 окружающий мир

20 5 биология (в компьютерной форме)

23 09.04.2024 5 математика

24 6 предмет по выбору 2 (биология, география)

27 11.04.2024 4 математика

30 7 предмет по выбору 1(история, обществознание,

география)

31 16.04.2024 5 история

32 6 математика

36 23.04.2024 8 математика

38 25.04.2024 7 предмет по выбору 2 (биология, физика)

39 8 предмет по выбору 2(биология, химия, физика)

		2024-02-12T18:07:48+0300
	Белова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа